

## Inchiriere utilaje si autovehicule necesare pentru realizare plan lucrari executie drumuri si exploatare piatra in cariere

I.D.: 41323066

Data publicarii 21.01.20 Coduri CPV 45500000-2

Pretul estimativ: 465.012,00 RON - 465.012,00 RON  
315.012,00 RON - 315.012,00 RON  
14.800.000,00 RON - 14.800.000,00 RON  
2.371.024,00 RON - 2.371.024,00 RON  
1.134.000,00 RON - 1.134.000,00 RON  
602.012,00 RON - 602.012,00 RON  
1.359.000,00 RON - 1.359.000,00 RON  
2.070.036,00 RON - 2.070.036,00 RON  
477.512,00 RON - 477.512,00 RON  
540.012,00 RON - 540.012,00 RON  
540.012,00 RON - 540.012,00 RON

Descriere: 6. Inchiriere utilaje executie lucrari de drumuri - Cilindru compactor mixt - minim 12 tone - numar total unitati necesare - 4 bucati, Inchiriere utilaje executie lucrari de drumuri - Cilindru compactor mixt - minim 12 tone - numar total unitati necesare - 4 bucati. Cantitate minima/ maxima contract subsecvent: 150/ 900 ore actionare; Valoare minima/ maxima contract subsecvent: 18.900,00/ 113.400,00 lei fara TVA. Cantitate minima/ maxima acord cadru: 900/ 9.000 ore actionare; Valoare minima/ maxima acord cadru: 113.400,00/ 1.134.000,00 lei fara TVA. In cadrul programului de lucru normal, utilajele si/ sau autovehiculele inchiriate vor beneficia de maxim 2 (doua) ore de asteptare tehnologica considerate a fi necesare pentru pregatirea (alimentare cu carburant, verificare tehnica, etc.) autovehiculului/ utilajului, urmand a beneficia de un tarif de asteptare tehnologica in valoare de 18,00 lei fara TVA/ ora. Tariful de staționare (așteptare) tehnologica este ferm pe toata perioada de derulare a acordului cadru, nu face obiectul procesului de ofertare, in acest sens operatorii economici participanti la procedura vor oferta doar tariful de actionare/ ora. Nu se va acorda decontarea pentru asteptare tehnologica pentru: defectiune utilaj, lipsa mecanic utilaj si/ sau intemperii. Numar ture/ zile de lucru pe perioada acord cadru: 1500. Tarif estimat: 120,00 lei fara TVA/ ora actionare.. 8. Inchiriere utilaje executie lucrari de drumuri - Cilindru compactor liss (asfalt) min. 10 to - numar total unitati necesare - 1 bucata, Inchiriere utilaje executie lucrari de drumuri - Cilindru compactor liss (asfalt) min. 10 to - numar total unitati necesare - 1 bucata. Cantitate minima/ maxima contract subsecvent: 150/ 900 ore actionare; Valoare minima/ maxima contract subsecvent: 18.900,00/ 113.400,00 lei fara TVA. Cantitate minima/ maxima acord cadru: 900/ 2.500 ore actionare; Valoare minima/ maxima acord cadru: 113.400,00/ 315.012,00 lei fara TVA. In cadrul programului de lucru normal, utilajele si/ sau autovehiculele inchiriate vor beneficia de maxim 2 (doua) ore de asteptare tehnologica considerate a fi necesare pentru pregatirea (alimentare cu carburant, verificare tehnica, etc.) autovehiculului/ utilajului, urmand a beneficia de un tarif de asteptare tehnologica in valoare de 18,00 lei fara TVA/ ora. Tariful de staționare (așteptare) tehnologica este ferm pe toata perioada de derulare a acordului cadru, nu face obiectul procesului de ofertare, in acest sens operatorii economici participanti la procedura vor oferta doar tariful de actionare/ ora. Nu se va acorda decontarea pentru asteptare tehnologica pentru: defectiune utilaj, lipsa mecanic utilaj si/ sau intemperii. Numar ture/ zile de lucru pe perioada acord cadru: 417. Tarif estimat: 120,00 lei fara TVA/ ora actionare.. 5. Inchiriere utilaje executie lucrari de drumuri - Autogreder - numar total unitati necesare - 1 bucata, Inchiriere utilaje executie lucrari de drumuri - Autogreder - numar total unitati necesare - 1 bucata. Cantitate minima/ maxima contract subsecvent: 150/ 1.000 ore actionare; Valoare minima/ maxima contract subsecvent: 27.900,00/ 186.012,00 lei fara TVA. Cantitate minima/ maxima acord cadru: 1.000/ 2.500 ore actionare; Valoare minima/ maxima acord cadru: 186.012,00/ 465.012,00 lei fara TVA. In

cadrul programului de lucru normal, utilajele si/ sau autovehiculele inchiriate vor beneficia de maxim 2 (doua) ore de asteptare tehnologica considerate a fi necesare pentru pregatirea (alimentare cu carburant, verificare tehnica, etc.) autovehiculului/ utilajului, urmand a beneficia de un tarif de asteptare tehnologica in valoare de 18,00 lei fara TVA/ ora. Tariful de staționare (așteptare) tehnologica este ferm pe toata perioada de derulare a acordului cadru, nu face obiectul procesului de ofertare, in acest sens operatorii economici participanti la procedura vor oferta doar tariful de actionare/ ora. Nu se va acorda decontarea pentru asteptare tehnologica pentru: defectiune utilaj, lipsa mecanic utilaj si/ sau intemperii. Numar ture/ zile de lucru pe perioada acord cadru: 417. Tarif estimat: 180,00 lei fara TVA/ ora actionare.. 4. Inchiriere utilaje executie lucrari de drumuri - Buldozer cu scarificator - numar total unitati necesare - 1 bucata, Inchiriere utilaje executie lucrari de drumuri - Buldozer cu scarificator - numar total unitati necesare - 1 bucata. Cantitate minima/ maxima contract subsecvent: 150/ 1.000 ore actionare; Valoare minima/ maxima contract subsecvent: 28.650,00/ 191.012,00 lei fara TVA. Cantitate minima/ maxima acord cadru: 1.000/ 2.500 ore actionare; Valoare minima/ maxima acord cadru: 191.012,00/ 477.512,00 lei fara TVA. In cadrul programului de lucru normal, utilajele si/ sau autovehiculele inchiriate vor beneficia de maxim 2 (doua) ore de asteptare tehnologica considerate a fi necesare pentru pregatirea (alimentare cu carburant, verificare tehnica, etc.) autovehiculului/ utilajului, urmand a beneficia de un tarif de asteptare tehnologica in valoare de 18,00 lei fara TVA/ ora. Tariful de staționare (așteptare) tehnologica este ferm pe toata perioada de derulare a acordului cadru, nu face obiectul procesului de ofertare, in acest sens operatorii economici participanti la procedura vor oferta doar tariful de actionare/ ora. Nu se va acorda decontarea pentru asteptare tehnologica pentru: defectiune utilaj, lipsa mecanic utilaj si/ sau intemperii. Numar ture/ zile de lucru pe perioada acord cadru: 417. Tarif estimat: 185,00 lei fara TVA/ ora actionare.. 3. Inchiriere utilaje executie lucrari de drumuri - Excavator - cupa min. 1,2 mc - numar total unitati necesare - 1 bucata, Inchiriere utilaje executie lucrari de drumuri - Excavator - cupa min. 1,2 mc - numar total unitati necesare - 1 bucata. Cantitate minima/ maxima contract subsecvent: 150/ 1.000 ore actionare; Valoare minima/ maxima contract subsecvent: 32.400,00/ 216.012,00 lei fara TVA. Cantitate minima/ maxima acord cadru: 1.000/ 2.500 ore actionare; Valoare minima/ maxima acord cadru: 216.012,00/ 540.012,00 lei fara TVA. In cadrul programului de lucru normal, utilajele si/ sau autovehiculele inchiriate vor beneficia de maxim 2 (doua) ore de asteptare tehnologica considerate a fi necesare pentru pregatirea (alimentare cu carburant, verificare tehnica, etc.) autovehiculului/ utilajului, urmand a beneficia de un tarif de asteptare tehnologica in valoare de 18,00 lei fara TVA/ ora. Tariful de staționare (așteptare) tehnologica este ferm pe toata perioada de derulare a acordului cadru, nu face obiectul procesului de ofertare, in acest sens operatorii economici participanti la procedura vor oferta doar tariful de actionare/ ora. Nu se va acorda decontarea pentru asteptare tehnologica pentru: defectiune utilaj, lipsa mecanic utilaj si/ sau intemperii. Numar ture/ zile de lucru pe perioada acord cadru: 417. Tarif estimat: 210,00 lei fara TVA/ ora actionare.. 7. Inchiriere utilaje executie lucrari de drumuri - Freza asfalt - latime lucru = 1 m - numar total unitati necesare - 1 bucata, Inchiriere utilaje executie lucrari de drumuri - Freza asfalt - latime lucru = 1 m - numar total unitati necesare - 1 bucata. Cantitate minima/ maxima contract subsecvent: 150/ 1.000 ore actionare; Valoare minima/ maxima contract subsecvent: 32.400,00/ 216.012,00 lei fara TVA. Cantitate minima/ maxima acord cadru: 1.000/ 2.500 ore actionare; Valoare minima/ maxima acord cadru: 216.012,00/ 540.012,00 lei fara TVA. In cadrul programului de lucru normal, utilajele si/ sau autovehiculele inchiriate vor beneficia de maxim 2 (doua) ore de asteptare tehnologica considerate a fi necesare pentru pregatirea (alimentare cu carburant, verificare tehnica, etc.) autovehiculului/ utilajului, urmand a beneficia de un tarif de asteptare tehnologica in valoare de 18,00 lei fara TVA/ ora. Tariful de staționare (așteptare) tehnologica este ferm pe toata perioada de derulare a acordului cadru, nu face obiectul procesului de ofertare, in acest sens operatorii economici participanti la procedura vor oferta doar tariful de actionare/ ora. Nu se va acorda decontarea pentru asteptare tehnologica pentru: defectiune utilaj, lipsa mecanic utilaj si/ sau intemperii. Numar ture/ zile de lucru pe perioada acord cadru: 417. Tarif estimat: 210,00 lei fara TVA/ ora actionare.. 9. Inchiriere autovehicule si utilaje necesare pentru exploatare piatra in cariera - Autobasculanta 16 to - numar total unitati necesare - 2 bucati - Cariera Cheia, Inchiriere autovehicule si utilaje necesare pentru exploatare piatra in cariera - Autobasculanta 16 to - numar total unitati necesare - 2 bucati - Cariera Cheia. Cantitate minima/ maxima contract subsecvent: 500/ 2.800 ore actionare; Valoare minima/ maxima contract subsecvent: 43.024,00/ 240.812,00 lei fara TVA. Cantitate minima/ maxima acord cadru: 2.800/ 7.000 ore actionare; Valoare minima/ maxima acord cadru: 240.812,00/ 602.012,00 lei fara TVA. In cadrul programului de lucru normal, utilajele si/ sau autovehiculele inchiriate vor beneficia de maxim 2 (doua) ore de asteptare tehnologica considerate a fi necesare pentru pregatirea (alimentare cu carburant, verificare tehnica,

etc.) autovehiculului/ utilajului, urmand a beneficia de un tarif de asteptare tehnologica in valoare de 18,00 lei fara TVA/ ora. Tariful de staționare (așteptare) tehnologica este ferm pe toata perioada de derulare a acordului cadru, nu face obiectul procesului de ofertare, in acest sens operatorii economici participanti la procedura vor oferta doar tariful de actionare/ ora. Nu se va acorda decontarea pentru asteptare tehnologica pentru: defectiune utilaj, lipsa mecanic utilaj si/ sau intemperii. Numar ture/ zile de lucru pe perioada acord cadru: 1167. Tarif estimat: 80,00 lei fara TVA/ ora actionare.. 10. Inchiriere autovehicule si utilaje necesare pentru exploatare piatra in cariera Dumbraveni: Excavator pe senile – cupa min. 1,7 mc - numar total unitati necesare – 1 bucata; Buldoexcavator cu picon - numar total unitati necesare – 1 bucata; Autobasculanta 16 to - numar total unitati necesare – 3 buc, Inchiriere autovehicule si utilaje necesare pentru exploatare piatra in cariera Dumbraveni: Excavator pe senile – cupa min. 1,7 mc - numar total unitati necesare – 1 bucata; Cantitate minima/ maxima contract subsecvent: 750/ 1.600 ore actionare; Valoare minima/ maxima contract subsecvent: 162.000,00/ 345.612,00 lei fara TVA. Cantitate minima/ maxima acord cadru: 1.600/ 4.000 ore actionare; Valoare minima/ maxima acord cadru: 345.612,00/ 864.012,00 lei fara TVA. Numar ture/ zile de lucru pe perioada acord cadru: 667. Tarif estimat: 210,00 lei fara TVA/ ora actionare. Buldoexcavator cu picon - numar total unitati necesare – 1 bucata; Cantitate minima/ maxima contract subsecvent: 750/ 1.600 ore actionare; Valoare minima/ maxima contract subsecvent: 113.250,00/ 241.612,00 lei fara TVA. Cantitate minima/ maxima acord cadru: 1.600/ 4.000 ore actionare; Valoare minima/ maxima acord cadru: 241.612,00/ 604.012,00 lei fara TVA. Numar ture/ zile de lucru pe perioada acord cadru: 667. Tarif estimat: 145,00 lei fara TVA/ ora actionare. Autobasculanta 16 to - numar total unitati necesare – 3 buc Cantitate minima/ maxima contract subsecvent: 500/ 3.500 ore actionare; Valoare minima/ maxima contract subsecvent: 43.024,00/ 301.024,00 lei fara TVA. Cantitate minima/ maxima acord cadru: 3.500/ 10.500 ore actionare; Valoare minima/ maxima acord cadru: 301.024,00/ 903.000,00 lei fara TVA. Numar ture/ zile de lucru pe perioada acord cadru: 1750. Tarif estimat: 80,00 lei fara TVA/ ora actionare. In cadrul programului de lucru normal, utilajele si/ sau autovehiculele inchiriate vor beneficia de maxim 2 (doua) ore de asteptare tehnologica considerate a fi necesare pentru pregatirea (alimentare cu carburant, verificare tehnica, etc.) autovehiculului/ utilajului, urmand a beneficia de un tarif de asteptare tehnologica in valoare de 18,00 lei fara TVA/ ora. Tariful de staționare (așteptare) tehnologica este ferm pe toata perioada de derulare a acordului cadru.. 2. Inchiriere utilaje executie lucrari de drumuri - Buldoexcavator - numar total unitati necesare – 4 bucati, Inchiriere utilaje executie lucrari de drumuri - Buldoexcavator - numar total unitati necesare – 4 bucati. Cantitate minima/ maxima contract subsecvent: 150/ 2.250 ore actionare; Valoare minima/ maxima contract subsecvent: 22.650,00/ 339.750,00 lei fara TVA. Cantitate minima/ maxima acord cadru: 2.250/ 9.000 ore actionare; Valoare minima/ maxima acord cadru: 339.750,00/ 1.359.000,00 lei fara TVA. In cadrul programului de lucru normal, utilajele si/ sau autovehiculele inchiriate vor beneficia de maxim 2 (doua) ore de asteptare tehnologica considerate a fi necesare pentru pregatirea (alimentare cu carburant, verificare tehnica, etc.) autovehiculului/ utilajului, urmand a beneficia de un tarif de asteptare tehnologica in valoare de 18,00 lei fara TVA/ ora. Tariful de staționare (așteptare) tehnologica este ferm pe toata perioada de derulare a acordului cadru, nu face obiectul procesului de ofertare, in acest sens operatorii economici participanti la procedura vor oferta doar tariful de actionare/ ora. Nu se va acorda decontarea pentru asteptare tehnologica pentru: defectiune utilaj, lipsa mecanic utilaj si/ sau intemperii. Numar ture/ zile de lucru pe perioada acord cadru: 1500. Tarif estimat: 145,00 lei fara TVA/ ora actionare.. 1. Inchiriere autobasculante – cap tractor cu semiremorca – transport marfa (piatra, cribluri, mixtura asfaltica, etc) – distanta medie transport 80 km – numar total unitati (cap tractor cu semiremorca) necesare transport – 25 bucati, Inchiriere autobasculante – cap tractor cu semiremorca – transport marfa (piatra, cribluri, mixtura asfaltica, etc) – distanta medie transport 80 km – numar total unitati (cap tractor cu semiremorca) necesare transport – 25 bucati. Cantitate minima/ maxima contract subsecvent: 10.000/ 100.000 tone x km; Valoare minima/ maxima contract subsecvent: 296.000,00/ 2.960.000,00 lei fara TVA; Cantitate minima/ maxima acord cadru: 100.000/ 500.000 tone x km; Valoare minima/ maxima acord cadru: 2.960.000,00/ 14.800.000,00 lei fara TVA. Tarif estimat: 0,37 lei fara TVA/ tona x km. Distanța medie de transport: 80 km/ cursa.. 11. Inchiriere autovehicule si utilaje necesare pentru exploatare piatra in cariera Sipote: Excavator pe senile – cupa min. 1,7 mc - numar total unitati necesare – 1 bucata; Buldoexcavator cu picon - numar total unitati necesare – 1 bucata; Autobasculanta 16 to - numar total unitati necesare – 2 buc, Inchiriere autovehicule si utilaje necesare pentru exploatare piatra in cariera Sipote: Excavator pe senile – cupa min. 1,7 mc - numar total unitati necesare – 1 bucata; Cantitate minima/ maxima contract subsecvent: 750/ 1.600 ore actionare; Valoare minima/ maxima contract subsecvent: 162.000,00/ 345.612,00 lei fara TVA. Cantitate minima/ maxima acord cadru: 1.600/ 4.000

ore actionare; Valoare minima/ maxima acord cadru: 345.612,00/ 864.012,00 lei fara TVA. Numar ture/ zile de lucru pe perioada acord cadru: 667. Tarif estimat: 210,00 lei fara TVA/ ora actionare. Buldoexcavator cu picon - numar total unitati necesare - 1 bucata; Cantitate minima/ maxima contract subsecvent: 750/ 1.600 ore actionare; Valoare minima/ maxima contract subsecvent: 113.250,00/ 241.612,00 lei fara TVA. Cantitate minima/ maxima acord cadru: 1.600/ 4.000 ore actionare; Valoare minima/ maxima acord cadru: 241.612,00/ 604.012,00 lei fara TVA. Numar ture/ zile de lucru pe perioada acord cadru: 667. Tarif estimat: 145,00 lei fara TVA/ ora actionare. Autobasculanta 16 to - numar total unitati necesare - 2 buc Cantitate minima/ maxima contract subsecvent: 500/ 2.800 ore actionare; Valoare minima/ maxima contract subsecvent: 43.024,00/ 240.812,00 lei fara TVA. Cantitate minima/ maxima acord cadru: 2.800/ 7.000 ore actionare; Valoare minima/ maxima acord cadru: 240.812,00/ 602.012,00 lei fara TVA. Numar ture/ zile de lucru pe perioada acord cadru: 1167. Tarif estimat: 80,00 lei fara TVA/ ora actionare. In cadrul programului de lucru normal, utilajele si/ sau autovehiculele inchiriate vor beneficia de maxim 2 (doua) ore de asteptare tehnologica considerate a fi necesare pentru pregatirea (alimentare cu carburant, verificare tehnica, etc.) autovehiculului/ utilajului, urmand a beneficia de un tarif de asteptare tehnologica in valoare de 18,00 lei fara TVA/ ora. Tariful de staționare (așteptare tehnologica este ferm pe toata perioada de derulare a acordului cadru..

---